[image: image1.png]

СОВЕТ
ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    27  декабря                                                    №  _58.5
г.Туапсе

О внесении изменений в Решение Совета Туапсинского городского поселения от 22 октября 2013 года №19.12 «Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, порядка определения границ и схем границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Туапсе»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст.16 Федерального Закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет Туапсинского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения от         22 октября 2013 года №19.12 «Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, порядка определения границ и схем границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Туапсе» изменения и дополнить приложение №1 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Туапсе» объектами согласно приложению №1.

2. Дополнить приложение №2 к указанному решению схемами границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Туапсе согласно приложению №2.
3. Настоящее решение опубликовать официально и разместить на официальном сайте администрации города Туапсе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Туапсинского

городского поселения                                                                                   Е.А.Яйли
Глава Туапсинского
городского поселения                                                                                  А.В.Чехов
_1249829967.bin